
KP „ SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul.Karađorđeva br.2
Direkror
Broj: 01 –  75 / 19
I.Sarajevo, 28.02.2019.godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b. člana 70. stav 1.2. i 3. Zakona o javnim nabavkama ( 
„Službeni glasnik BiH “, broj 39 / 14 ), člana 8. stav (2) tačka d) Pravilnika o uspostavljanju i 
radu Komisije za javne nabavke ( „Sl.glasnik BiH“, broj 103/14 ) i  člana 64. stav 1. tačka 13. i 
18. Statuta Komunalnog preduzeća za pogrebnu djelatnost „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo 
Sarajevo, direktor Preduzeća donio je

                                                                O D L U K U

                                                o izboru najpovoljnijeg ponuđača
                                                       nabavka pogrebne opreme

                                                                         I
Ugovor za nabavku roba – pogrebna oprema, za potrebe KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno 
Novo Sarajevo, dodjeljuje se ponuđaču  “ FLOR“ d.o.o. Čelinac ul. Babići bb, Čelinac.  (LOT 
2,3,4 ) sa ponuđenom cijenom za sva 3 lota od 69.074,00 KM  
(šezdesetdevethiljadasedamdesetčetirikonvertibilnihmaraka i 00 / 100 ) bez PDV-e. 

                                                                        II
Ponuđač iz člana 1. ove Odluke dostavio je ponudu ukupne vrijednosti za LOT 2,3,4  od 
69.074,00 KM  (šezdesetdevethiljadasedamdesetčetirikonvertibilnihmaraka i 00 / 100 ) bez PDV-
e odnosno 80.816,58 KM ( osamdesethiljadaosamstošesnaestkonvertibilnihmaraka i 58/100 ) sa 
PDV-om.. 

                                                                       III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                             OBRAZLOŽENJE

 KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo ( u daljem tekstu: Ugovorni organ ) je 
25.01.2019. godine, Odlukom broj: 01 – 20 / 19 od 21.01.2019. godine, pokrenulo otvoreni 
postupak za nabavku pogrebne opreme, pod brojem 397-1-1-5-3-2 / 19, objavljen na portalu 
javnih nabavki BiH 25.01.2019. godine i u „ Službenom glasniku BiH “, broj: 7 od 01.02.219. 
godine. U ostavljenom roku za dostavljanje ponude 25.02.2019. godine do 9:00 časova. Ugovorni 
organ je zaprimio jednu ponudu:
1. „ FLOR “ d.o.o. Čelinac sa ponuđenom cijenom od 69.074,00 KM za Lot 2,3,i 4 .



Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku je prema članu 89. stav 3. Zakona o javnim 
nabavkama, dala preporuku direktoru da se u predmetu javne nabavke pogrebne opreme, donese 
Odluka o dodjeli ugovora sa ponuđačem „ FLOR “ d.o.o. Babići b.b. Čelinac, poštujući kriterij – 
najniža cijena.

Cijeneći naprijed navedeno direktor je donio Odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke može se u pisanoj formi uložiti žalba najkasnije u roku od 5 ( pet ) dana od 
dana prijema Odluke.
Žalba se podnosi Ugovornom organu.

Prilog: Zapisnik o ocjeni ponude

.

Dostaviti:                                                                                               Direktor

- Ponuđaču                                                                 ______________________
- Direktor 
- Tenderska dokumentacija                                                    Branka Obućina
- A / a


